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Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 5 /2020

NOME

ABELARDO REIS FILHO

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ALEXANDRE GOMES CUNHA
ALEXANDRE GOMES CUNHA

ALINE GARCIA FORTES

ANA LAURA DA COSTA CALENZO

ANA LAURA DA COSTA CALENZO
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO LUIZ TUROLLA JUNIOR
CARLOS ALEXANDRE VEVIANI

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO TEIXEIRA

CARLOS FREDERICO TADEU GOMES
DANILO PEREIRA MARCOLINO

DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS BARBOSA
DOMINGOS RESENDE DE OLIVEIRA
ELIO DE SANTANNA

FABIANA RODRIGUES BERNABE LOUREIRO
FABIANA SOARES MAIA

FABIO LUIZ MARTINS

FABIO LUIZ MARTINS

FERNANDO BORGES DE LIMA
FERNANDO FREITAS PEREIRA
FERNANDO JOSE CASTANHEIRA CIRIGLIANO
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FERNANDO TAVARES ROTHFUCHS
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FRANCISCO PINHEIRO MOURAO
GABRIEL DE FARIAS VIEIRA

GABRIEL DE FARIAS VIEIRA

GESSIVAL NEVES CAMPOS

GIULLIANO BARRA DE ALMEIDA
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUILHERME RIEGEL COELHO

HELCIO ZAGHETTO GAMA

HENRIQUE JOSE DA SILVA BON

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JEAN FERREIRA DE OLIVEIRA

JONAS RODRIGUES DE SOUZA

JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LUIZ CARLOS DIAS

LUIZ FERNANDO ABRANTES

LUIZ INACIO LOPES COSTA FELIZARDO
LUIZ INACIO LOPES COSTA FELIZARDO
LUIZIANA DE CARVALHO MONTEIRO DE BARROS
LUIZIANA DE CARVALHO MONTEIRO DE BARROS
LUIZIANA DE CARVALHO MONTEIRO DE BARROS
MARCIO DE OLIVEIRA LEMME

MARCIO DE OLIVEIRA LEMME

MARCUS DA SILVA REZENDE

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID
MONICA PEREIRA SANTOS

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NILTON CAMPQOS FILHO

PAULA CHRISTINA DA ROCHA MORAES
PAULO TADEU COSTA

PAULO TADEU COSTA

PEDRO GUIMARAES SEPULVEDA
RENATO DA SILVA CHAGAS

RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

135/2020
153/2020
172/2020
171/2020

99/2020
24/2020

135/2020

45/2020
53/2020
77/2020

126/2020
906/2019

21/2020

164/2020
314/2020

78/2020
62/2020
33/2020

157/2020

83/2020

132/2020
1086/2019
105/2020

22/2020
90/2020
62/2020
36/2020
22/2020
73/2020
77/2020
79/2020

1175/2019

41/2020
88/2020
93/2020
99/2020

168/2020
1179/2019
1180/2019

36/2020

111/2020

80/2020
76/2020

165/2020

87/2020

663/2019

55/2020

150/2020
1094/2019

77/2020
41/2020
85/2020

173/2020
174/2020
175/2020

89/2020

796/2019

84/2020

1173/2019
121/2020

78/2020
85/2020

1075/2019
1728/2019

26/2020
27/2020
42/2020

743/2017

99/2020

112/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0007525-93.2017.8.19.0208
0026917-91.2018.8.19.0205
0082220-26.2019.8.19.0021
0071505-22.2019.8.19.0021
0004246-19.2014.8.19.0010
0045926-92.2016.8.19.0210
0011989-85.2012.8.19.0031
0159889-89.2017.8.19.0001
0154280-57.2019.8.19.0001
0145119-96.2014.8.19.0001
0019748-49.2015.8.19.0208
0196444-42.2016.8.19.0001
0034072-67.2017.8.19.0210
0001744-70.2015.8.19.0205
0046396-46.2013.8.19.0205
0004705-03.2018.8.19.0003
0423704-13.2016.8.19.0001
0032716-56.2017.8.19.0042
0018399-15.2018.8.19.0205
0026383-53.2013.8.19.0002
0011835-50.2014.8.19.0208
0017831-29.2014.8.19.0208
0039417-21.2015.8.19.0004
0001271-24.2015.8.19.0031
0033326-25.2013.8.19.0087
0015061-76.2014.8.19.0042
0001936-95.2018.8.19.0205
0045550-09.2016.8.19.0210
0117988-54.2011.8.19.0001
0334244-49.2015.8.19.0001
0228773-78.2014.8.19.0001
0013746-67.2018.8.19.0205
0048884-33.2015.8.19.0001
0010621-90.2015.8.19.0207
0012777-90.2011.8.19.0207
0005570-89.2016.8.19.0037
0032037-52.2017.8.19.0205
0029379-89.2016.8.19.0205
0007381-94.2018.8.19.0205
0001872-97.2018.8.19.0007
0019151-88.2018.8.19.0042
0002187-38.2017.8.19.0015
0230943-57.2013.8.19.0001
0055344-06.2015.8.19.0205
0464017-55.2012.8.19.0001
0378462-41.2010.8.19.0001
0244801-82.2018.8.19.0001
0038766-97.2017.8.19.0204
0010024-50.2017.8.19.0208
0011520-20.2017.8.19.0207
0198166-48.2015.8.19.0001
0013340-11.2016.8.19.0207
0019948-30.2019.8.19.0042
0017834-21.2019.8.19.0042
0018214-44.2019.8.19.0042
0018096-06.2014.8.19.0087
0000525-72.2013.8.19.0211
0034465-94.2014.8.19.0210
0041310-21.2018.8.19.0205
0316310-73.2018.8.19.0001
0206946-40.2016.8.19.0001
0109617-62.2015.8.19.0001
0033056-21.2016.8.19.0208
0054784-61.2010.8.19.0004
0043237-46.2014.8.19.0210
0004427-65.2015.8.19.0210
0002836-51.2011.8.19.0067
0249284-63.2015.8.19.0001
0000437-81.2014.8.19.0087
0011785-62.2015.8.19.0087

PROC. ADM

2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
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RICARDO MENDONCA WAGNER
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
RONALDO RODRIGUES DE O. ROSA
SEBASTIAO ANTONIO DOS SANTOS
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
TOMMASO DI MARTINO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

130/2020
50/2020
66/2020
19/2020
66/2020

010/2020
15/2020

2759/2019
2761/2019
2762/2019
2774/2019
2791/2019
2795/2019
2799/2019
44/2020

005/2020
83/2020
90/2020

113/2020

115/2020

116/2020

144/2020

162/2020

148/2020

AJUDAS DE CUSTO

0034447-79.2014.8.19.0208
0008034-11.2018.8.19.0007
0007076-96.2005.8.19.0066
0017817-39.2014.8.19.0210
0007623-16.2017.8.19.0067
0003458-29.2019.8.19.0204
0000256-08.2018.8.19.0001
0047588-41.2018.8.19.0204
0023500-02.2019.8.19.0204
0018102-74.2019.8.19.0204
0009787-91.2018.8.19.0204
0047822-23.2018.8.19.0204
0047170-06.2018.8.19.0204
0042472-54.2018.8.19.0204
0006237-93.2016.8.19.0031
0044292-09.2016.8.19.0001
0026866-13.2014.8.19.0208
0018828-22.2017.8.19.0203
0049226-49.2017.8.19.0203
0049738-25.2019.8.19.0021
0054119-76.2019.8.19.0021
0007651-12.2018.8.19.0208
0022707-03.2018.8.19.0203
0022551-81.2019.8.19.0202

2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
2020-030663
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